THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1444/TTg-KTN
V/v chỉ định thầu đối với gói thầu thi công nạo vét luồng Soài Rạp (đợt 1 giai đoạn 2)
	Hà Nội, ngày 13 tháng 08 năm 2010

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh (công văn số 171/UBND-ĐTMT-M ngày 12 tháng 5 năm 2010) và ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 5307/BKH-QLĐT ngày 30 tháng 7 năm 2010) về việc chỉ định thầu đối với gói thầu thi công nạo vét luồng Soài Rạp (đợt 1 giai đoạn 2), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh tại công văn nêu trên. Giao Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh chịu trách nhiệm chỉ đạo việc chỉ định thầu theo đúng quy định, đảm bảo chất lượng, tiến độ Dự án.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các PTTg: Nguyễn Sinh Hùng, Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: Tài chính, TN&MT;
- Cục Hàng hải Việt Nam;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: KTTH, TKBT, TH, cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (4).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải